
 
 

                                                                  

           

 

Václav  Kosík,  U  Hvězdy  2412,  272 01 Kladno , DIČ : CZ490901337 

 IČO:475 25 223  tel.312 686 691, 603 384 822  email:vaclavd.kosik@gmail.com  

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ POŘADU: 

„ HVĚZDY, JAK JE NEZNÁTE „ 
 

Číslo smlouvy :  21/18    

 
Pořadatel:   Kulturní   centrum Lanškroun  Mgr. Jaroslava Havlíčková     

          Nám. A. Jiráska 1    IČO :  00854387 

         563 01 Lanškroun    DIČ :  CZ00854387 

                                                                  

e mail : tereza.spatenkova@kclanskroun.cz  tel. 778 888 029   

    

               

Umělec:    Jakub Kohák     Matěj Ruppert 

                  Václav D. Kosík 

             

Datum- místo-čas konání:  středa 10.4.2019 v 19.00 hod 

       Kulturní centrum, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun  

                                 

Celková částka za vystoupení :  honoráře  umělců : 70.000,- Kč , tato částka  bude  

pořadatelem převedena  1bezhotovostně 10  dní před konáním pořadu na  základě 

faktury. Bude zaslán plakát v el. podobě. 

 

 

 

Smlouva vystavena dne : 29.10.2018 

 

 

 Agentura Nelly :   Václav D. Kosík                             Pořadatel : 

       U Hvězdy 2412 

                         272 01 Kladno 

 

 

 

Technické podmínky :  kompletní zvuk, technika a osvětlovače zajistí pořadatel  

                                      viz příloha 

                                      

 

Potvrzenou kopii vraťte laskavě  obratem.            

mailto:tereza.spatenkova@kclanskroun.cz


 

 

 

 

 

Práva a povinnosti pořadatele 
 

• Zajistit  odpovídající  zvukovou  a světelnou techniku včetně           

                           mikrofonu   a halu     

             

• Zajistit samostatnou vytápěnou šatnu se zásuvkami 220V,    s tekoucí 

teplou a studenou vodou 

• Tuto šatnu vybavit  mýdlem, 2 ks ručníky a zrcadlem 

• Na vlastní náklady zajistit střežené parkoviště pro vozidlo umělce 

• Pořadatel má právo k propagaci své akce použít i jméno umělce a to 

na  plakátech nebo reklamních brožurách a  materiálech,  které ovšem 

mají přímý vztah ke konané akci, která je  předmětem této smlouvy.  

• Pořadatel má právo k propagaci své akce , která je předmětem této 

smlouvy, použít   fotografii umělce.  

• Pořadatel je povinen včas uhradit sjednanou cenu za umělecký výkon  

• Pořadatel je povinen oznámit konání akce společnosti Integram a 

OSA a sám uhradit nutné poplatky těmto společnostem  za akci-

veřejnou produkci 

                             

 

 

• Strany se zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této 

smlouvy bez souhlasu strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní 

vyplývající jsou obchodním tajemstvím ve smyslu §  504 občanského 

zákoníku . Agentura  Nelly bere na vědomí, že Smlouva realizaci 

vystoupení pořadu bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru 

smluv dle Zákona o registru smluv č. 240/2015 Sb. Odměna je 

údajem , který se nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm.j) zákona 

340/2015 Sb., jakož  i neuveřejněnou informací ve smyslu § 3 odst.. 1 

zákona č. 340/2015 Sb. 

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami. 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

             Onemocnění umělce a jiné důvody pro nekonání akce 
 

• Pokud umělec v době zkoušek, či konání akce onemocní tak, že nemůže 

v žádném případě provádět svůj výkon a nepomůže ani součinnost 

s pořadatelem, je umělec nebo agentura, která ho zastupuje, tuto skutečnost 

povinen, na bez prodlení nahlásit pořadateli. V tomto případě se umělec nebo 

agentura zavazuje, že nabídne pořadateli  náhradní termín pro své 

vystoupení, které se uskuteční nejpozději do 90 dnů ode dne data zrušeného 

vystoupení 

• V případě zásahu „vyšší moci“, jako je např. požár, živelná pohroma,  

nenáleží žádné ze stran právo na náhrady a storna za neprovedený umělecký 

výkon. 

 

                                 

 

                                

Storno podmínky a smluvní  pokuty 

 
 

V případě, že jedna ze smluvních stran zruší tuto smlouvu z jakýchkoliv 

důvodů, mimo zásahu vyšší moci, uhradí druhé straně smluvní pokutu a to ve 

výši: 

• 90 až 60 dní před konáním akce 25 % ze sjednané odměny 

• 59 až 30 dní před konáním akce 50 % ze sjednané odměny 

• 29 až 10 dní před konáním akce 75 % ze sjednané odměny 

• Méně než 9 dní před konáním akce 100 % ze sjednané odměny 

V případě, že pořadatel bude se zpožděním v úhradě sjednané odměny a 

umělec přesto svůj výkon provede, uhradí umělci penále za  každý den 

prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

        

                                            

                    Technické  podmínky :  

                  
1.)  Místní zvukař a osvětlovač budou připraveni v 17.30 hod, zvuková zkouška 

      v 18.00 hod. Zvukový technik musí mít v mixážním pultu hall efekt na zpěv. 

            

2.)   Konferenční stolek pro 3 umělce + 3x bezdrátový mikrofon, v nouzi drátový.  

 

3.)  1 x CD přehrávač  

 

4.)  2 x odposlech levý a pravý.      
  

5.)  naladěný klavír 

 

6 .)  stojan + mikrofon ke klavíru 

 

7.)   čistá a upravená šatna + malé občerstvení pro umělce ,nealko nápoje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum uzavření smlouvy :   

 

 
 

 

 

--------------------------------------                            --------------------------------------- 

               pořadatel                         agentura Nelly       

 

 
 

 

 


